
UCHWAŁA NR 0007.5.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, stanowiącej część parceli 551/8 o pow. 0,0048 ha, położonej w Puńcowie, objętej KW 
BB1C/00060473/2, będącej własnością Gminy Goleszów, na czas nieoznaczony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 6849BCFB-E183-4CB4-AB03-AD42671EB7CC. Podpisany Strona 1




